Quf BI. 2257 befagt der OFol. 105: in Commendatoria Slochouiensi
sub anno Domini M°CCC®Ivii® infrascripta privilegia sunt concessa.

(Am Ranbde bier und bei den drei weiteren Cintragen frater Winricus
de Knyprode) Item contulimus Ticzoni Grelle XII mansos cum XII
iugeribus, quae nominantur vulgariter apud XII mansos iure Cul-
mensi cum uno molendino infra suorum bonorum terminos construendo:
de quo.dampnum aque suis instaret'’) vicinis per aque retencionem, iuxta
consilium Commendatoris tenebitur ad satisfaccionem; et nolumus supplere
defectus bonorum eorundem. Item in lacu Lancze*) piscandi libertatem cum
parvis instrumentis pro sua mensa. faciet autem unum servicium cum tho-
race, quando et quociens requisitus fuerit, et dabit de quolibet manso unam
avene mensuram. Datum et actum Slochow feria quinta post Philippi et
Jacobi. Vgl Handfeften der Romturei Shlodhau Nr. 63.

Item Conczoni Bangnin xxxvi mansos iure Culmensi Hermansdorf
dictos cum piscatura in lacu Lancze pro sua mensa: de quibus faciet unum
servicium cum thorace, quando et quociens requisitus fuerit. Et dabit de
quolibet manso unam mensuram avene. suorum defectum bonorum non
supplebimus. Datum ut supra in primo. Ebenda Nr. 6 1.

Item Ebbilkoni Schildberg centum mansos in villis Steynborn et
Reh .. berc*) ijure Magdeburgensi: de quibus duo facient servicia cum
thorace, et de quolibet manso unam avene mensuram. Bonorum suorum
defectum non supplebimus. Datum et actum anno, die, ut supra etc.

Item Stephano de Clodow, Jacobo et Jeskoni fratribus, Matheo
de Wormdyt civi in Chonicz, Jacobo Rudke et Jacobo landrichter bona
contulimus iure Culmensi Sbynin nominata, sicut ea ab olim a magistro
Karulo cum suis gadibus tenuerunt et possederunt: que nunc in quatuor
villas sunt partita, videlicet Magnum Sbynin, Clodow, Craianthe et par-
vum Sbynin: de quibus facient duo servicia cum thorace, et de quolibet
manso, qui aratur, dabunt unam avene mensuram, eciam donamus eis
lgazcum Ostirwite. Datum et actum ut supra etc. Vgl Handfejten

%612

Qlus dem legten Gintrage erfeben wir, dap jchon zu des Hodhymeifters
Rarl von Jrier Seiten (1311—24) cin groBer Giiterfompler nordsftlid) von
Ronig, dagumal noch unter dem einen Namen Ghynin zujammengefafit, an
mebrere Perfonen (man beachte den Plural: tenuerunt et possederunt) ver-
lebnt worden ift; dafs e8 Ddiefelben waren, die jett (1357) benannt wetrden,
wird man nidht gerade annehmen brauchen; wohl aber, wenn Diefer ober

46) @r jehried fich Templinsti: vgl. die Thorner Fontes Bd, 13 (1909) S. 540 f.